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Коммерческое предложение

Рассмотрите наше предложение на проведение 
работ по защите информации:

	№
	Наименование товара
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	Наименование ПО

	1
	Право на использование комплекта "Постоянная защита" Средства защиты информации Secret Net Studio 8
	1
	9100
	9100

	2
	Установочный комплект. Средство защиты информации Secret Net Studio 8
	1
	275
	275

	Итого ПО
	9375

	Услуги

	1
	Установка и настройка средств защиты
	1
	2000
	2000

	2
	Обследование объекта информатизации и анализ исходных данных. Подготовка документов по результатам обследования.
	1
	8200
	8200

	3
	Аттестация информационной системы персональных данных в составе одного АРМ.
	1
	10400
	10400

	Итого Услуги
	20600

	Итого
	29 975,00 руб.


В случае более выгодных предложений со стороны других компаний, мы снизим цену! 
Просто оставьте заявку на нашем сайте. 
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